Ceará,aprovou e eu sanciono ~ promulgo a seguinte Zei: 

Art.lº- Fica o Chefe do Poder Executivo 14Tunicie 

pal autorizado a comprar um terr=eno localizado no Bair-' 

ro Vila São João nesta cidade,eom dimensões de 25m X 5m ' 

de pro~~riedade do Sr.José Cloves de Lima pelo valor de 

R~365,00(trezentos e sessenta e cinco reais) 

Axt.2º-Fica o Chefe do 15oder Executivo,uma vez' 

consumada a aquisição referida no artigo anterior,autori 

zado a doar o imóvel adquirido para a Associação de Mora-

dores da Vila São João,Bairro desta cidade. 

Art.3º- Esta Zei entra em vigclr na data de sua'